МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 9

ПРИКАЗ

               18.08.2023                                                                                                           № 60

                                                              пос. Нижнедонской

О внедрении единой модели

профессиональной ориентации на 2023-2024 уч. год

В соответствии с приказом отдела образования Администрации Октябрьского

района от 18.08.2023 года № 60 «О внедрении единой модели профессиональной

ориентации в общеобразовательных организациях Октябрьского района на 2023-2024

уч. год»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план мероприятий («Дорожную карту») внедрения единой модели

профессиональной ориентации в МБОУ СОШ №9 на 2023-2024 уч.год.

2. Назначить:  - Ересенко И.В., заместителя директора по УВР, школьным

администратором, ответственным за внедрение Профориентационного

минимума; - Синютину О.В. – педагогом-навигатором

3. Включить в планы внеурочной деятельности реализацию программы «билет в

будущее – Профминимум» 1 час в неделю в каждом классе с 6 по 11 класс в срок

до 01 сентября 2023 года.

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

 Директор школы:                                                                     А.А. Аксенов